Prestação de  serviços de 
calcetaria (mão de obra, 

deslocamentos e 
ferramentas por conta da 

contratada), para adequação 
e manutenção das 

infraestruturas viárias no 
município de São Vicente do 

Sul/RS. 

Exclusivo 
Serviço 

m² 10.000 21,50 215.000,00 

Valor Total: R$ 215.000,00  (Duzentos e quinze mil reais) 

2. A Contratada será responsável por todos os ônus e tributos, emolumentos, honorários ou despesas incidentes 
sobre o objeto registrado, bem como por cumprir todas as obrigações trabalhistas, previdenciárias e acidentárias 
relativas aos funcionários que empregar para a execução do objeto, inclusive as decorrentes de convenções,